
Fleta e të dhënave

uniortools.com

Levë për montimin e gomave

Profiles

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Related products


Levë për montimin e gomave me dorezë

Materiali: krom vanadium●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar sipas ISO 1456:2009●

601755 300 253

601756 400 448

601757 500 648

300/2




Set i levave për montimin e gomave me dorezë


